Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: 0251)3877328

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 154/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố

(từ ngày 04/12/2023 đến ngày 08/12/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

THỨ HAI

(04/12/2023)

- Sáng: 07h15-8h15: Tiếp công dân.

(Đ/c Quang - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội)

- Dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu học tập, quán triệt nghị quyết
lần thứ 8 Ban Chấp hành Trung ương (cả ngày).

 (Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố)

- Tham gia lớp Cao cấp Lý luận chính trị hệ tập trung (cả tuần).

(Đ/c Thư - Phó Ban Pháp chế)

THỨ BA

(05/12/2023)

- Sáng: 07h15-8h15: Tiếp công dân.

(Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)

+ 7h30: Kiểm tra tổ chức Đảng cấp dưới thực hiện nghị quyết, chỉ
thị của Đảng năm 2023 tại phường Suối Tre (theo kế hoạch của Ban
Thường vụ Thành ủy).

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

- Chiều: 15h00: Họp Ban thường vụ Thành ủy.

 (Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

- Thẩm tra các báo cáo, tờ trình trình kỳ họp thứ 12 HĐND thành
phố.

(Các Ban HĐND thành phố)

THỨ TƯ

(06/12/2023)

- Sáng: 07h15-8h15: Tiếp công dân.

(Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)
+ 07h30: Dự Hội nghị tổng kết phong trào thi đua “CCB gương mẫu”
năm 2023

(Đ/c Quang - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội)

+ 8h00: Dự làm việc với Tổ Kiểm tra của tỉnh về kiểm tra thực hiện
Nghị quyết, chỉ thị của Đảng năm 2023 (Theo thư mời của thường
trực Thành ủy).

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

- Thẩm tra các báo cáo, tờ trình trình kỳ họp thứ 12 HĐND thành
phố.

(Các Ban HĐND thành phố)

 -  Dự kỳ họp thứ 14 - kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 HĐND tỉnh

THỨ NĂM

(07/12/2023)

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố)

- Tiếp công dân tại Phòng Tiếp công dân thành phố.

(Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)

THỨ SÁU

(08/12/2023)

+ Dự kỳ họp thứ 14 - kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 HĐND tỉnh
khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố)

Văn phòng HĐND và UBND thành phố kính gửi nội dung lịch làm việc đến
các cơ quan, đơn vị, Thường trực HĐND và các Ban HĐND phường, xã./

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Đ/c Bí thư Thành ủy;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- UBND thành phố;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND TP;
- UBMTTQVN thành phố;
- Văn phòng Thành ủy;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP;
- TT. HĐND, các Ban HĐND phường, xã;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, TH (HĐND).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-03T13:34:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tân<tantt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-03T13:35:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tân<tantt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!